РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл,
 Звениговский район,
поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная,
дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

  от « 19 »  апреля  2013 года                                                             №  62

Об утверждении Плана мероприятий, направленных на

 повышение эффективности сферы культуры в муниципальном образовании «Городское поселение Суслонгер»

          Во исполнении постановления Правительства Республики Марий Эл от 12 марта 2013 г № 59 «О мерах по поэтапному повышению средней заработной платы работников государственных и муниципальных учреждений Республики Марий Эл в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»  руководствуясь, п.п. 4, 8 п. 2.7  Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»;
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Утвердить План мероприятий, направленных на повышение эффективности сферы культуры в муниципальном образовании «Городское поселение Суслонгер»  согласно приложению № 1.

          2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Суслонгерский социально-культурный Центр» Хаустовой В.С., один раз в полугодие до 25 января и 25 июля представлять в Администрацию муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» и отдел культуры муниципального образования «Звениговский муниципальный район» информацию о ходе реализации плана.

         3. Бухгалтерии администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» учесть финансовые средства, необходимые для проведения мероприятий при разработке внесений изменений в бюджет муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» на 2013 год, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 21 декабря 2012 года  № 177 «О бюджете муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» на 2013 год» .

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава администрации
Муниципального образования

 «Городское поселение Суслонгер»                         В.К.Веселов

Исп.Хаустова В.С.

6-76-76